

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI "PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY"

NOCERA TERINESE (CZ)

Via A. Sirianni n.35 - 88047 NOCERA TERINESE (CZ) Tel 0968923854 - Fax 0968923854 - Codice fiscale 92021660797

Prot. n. 5/AM

Nocera Terinese, 28/01/2019

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA SHORT - LIST DI PROFESSIONISTI, SOCIETA', COOPERATIVE. ASSOCIAZIONI E STUDI PROFESSIONALI, **FINALIZZATA** ALL'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE PER L'ESPLETAMENTO ATTIVITA' CONSULENZA. DI DI **COLLABORAZIONE** COORDINATA E/O CONTINUATIVA, COLLAUDI, COMMISSIONI DI GARA, **SUPPORTO** ED ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA, PRESTAZIONI SPECIALISTICHE, ECC. -.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO l'avviso pubblico per la formazione di una short – list di professionisti, società, cooperative, associazioni e studi professionali, finalizzata all'affidamento di incarichi di collaborazione professionale per l'espletamento di attività di consulenza, collaborazione coordinata e/o continuativa, collaudi, commissioni di gara, supporto ed assistenza tecnico-amministrativa, prestazioni specialistiche, ecc., prot. n. 3/AM dell'11/01/2019;

CONSIDERATE le domande pervenute entro sabato 26 gennaio 2019;

DECRETA

la formazione della seguente short – list da cui l'istituto potrà attingere in base alle necessità e valevole dalla data del presente provvedimento.



ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI "PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY"

NOCERA TERINESE (CZ)

Via A. Sirianni n.35 - 88047 NOCERA TERINESE (CZ) Tel 0968923854 - Fax 0968923854 - Codice fiscale 92021660797

COGNOME	NOME	PROFESSIONE
AMALFA	FRANCESCO PAOLO	AVVOCATO
FERLAINO	LUIGI	INGEGNERE
PIZZUTO	DONATELLA	ARCHITETTO
VINCENTI	ANTONIO	INGEGNERE

La short – list verrà aggiornata con le nuove candidature pervenute ed il termine d'iscrizione è fissato in 90 giorni dalla pubblicazione odierna.

IL DIRETTORE AMMINSTRATIVO